МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА »

ПРИКАЗ

от 11.03.2025 №218
г. Новосибирск

О создании стипендиальной комиссии

В связи с организационными изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 07.09.2023 г. № 795 «О создании стипендиальной

комиссии»

2. Создать с 11.03.2025 г. стипендиальную комиссию в следующем составе:

Председатель - начальник УРО

Секретарь - документовед ФБП

Члены комиссии: декан ФБП

декан ФПКВК

начальник АПО
председатель Общественной
первичной организации
профсоюза НГУАДИ
и.о. председателя Совета
обучающихся

Н.С. Кузнецова

Ю.С. Мороз

Е.Л. Соболева

Н.А. Лучина

О.Г. Фатнева
Н.Г. Гончарова

А.С. Абросимова

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника УРО Н.С.

Кузнецову.

Основание: «Положение о стипендиальной комиссии и комиссии по назначению

размеров стипендии», представление начальника УРО Н.С. Кузнецовой

Ректор Н.В. Багрова